
Zarządzenie  nr 120/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia  30 czerwca 2021r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 
 
 
 

Na podstawie art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

( Dz. U. z 2021r. poz.1082) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Z dniem 1 lipca 2021 r. powierza się Pani Małgorzacie Nieświec - 

wicedyrektorowi Publicznej szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich pełnienie 

obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich w 

trybie art. 63 ust 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2021 

r. , poz. 1082).  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
    Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
                         Tadeusz Goc 

 


